РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Ивановская область

Совет Южского муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е
' • '4 *

г.Южа

О внесении дополнений в решение Совета Южского муниципального
района от 09.02.2006 № 21 "Об утверждении оплаты труда лиц,
замещающих выборные муниципальные должности в органах
местного самоуправления Южского муниципального района"

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации,
Уставом Южского муниципального района, Совет Южского
муниципального района РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Южского муниципального района от
09.02.20Q6 N 21 "Об утверждении оплаты труда лиц,, замещающих
выборные муниципальные должности в органах местного самоуправления
Южского муниципального района" следующее дополнение:

- дополнить подпункт 2 пункта 1 абзацем четвертым следующего
содержания: " - иные выплаты в пределах установленного фонда оплаты
труда.".

2. Настоящее решение вступает в силу после дня официального
опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в официальном издании
"Правовой Вестник Южского муниципального района".